

GTA Bilservice ApS

Nørregade 40
8740 Brædstrup

Årsrapport
1. oktober 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2021

Victoras-Adrian Vlasceanu
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GTA Bilservice ApS
Nørregade 40
8740 Brædstrup

CVR-nr: 40841563
Regnskabsår: 01/10/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Anpartsselskabet primære formål er bil- og dækservice samt autoreparation

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på kr. 5.162,77 anses for tilfredsstillende taget i betragtning, at dette er selskabets første år og der i starten har været problemer med at fremskaffe den nødvendige arbejdskraft. Disse blev dog løst i slutningen af regnskabsåret og selskabet er i en meget god udvikling. Omsætningen er stigende og der er ansat yderligere personale. Derfor er forventningerne til 2021 høje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2020.

Brædstrup, den 9. maj 2021

Ledelsen:

Teofil Gurzu

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20
		kr.
Nettoomsætning		334.072
Eksterne omkostninger		-123.239
Bruttoresultat		210.833
Lønninger		-192.760
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.605
Resultat af ordinær primær drift		5.468
Øvrige finansielle omkostninger		-305
Ordinært resultat før skat		5.163
Årets resultat		5.163
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		5.163
I alt		5.163

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.503
Materielle anlægsaktiver i alt		90.503
Anlægsaktiver i alt		90.503
Råvarer og hjælpematerialer		20.500
Varebeholdninger i alt		20.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.151
Andre tilgodehavender		1.950
Tilgodehavender i alt		21.101
Likvide beholdninger		34.316
Omsætningsaktiver i alt		75.917
AKTIVER I ALT		166.420

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		5.162
Egenkapital i alt		45.162
Gæld til banker		32.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		32.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.684
Skyldig moms og afgifter		22.663
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.758
Gældsforpligtelser i alt		121.258
PASSIVER I ALT		166.420

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret